
UCHWAŁA NR   3206/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia   2 lutego  2017 r.  
 

 
 
w sprawie: wyrażenia  zgody  na  dysponowanie  nieruchomością  przez „Cowogaz”  

Pracownię Projektową  Sieci  i  Instalacji  Sanitarnych  w Kaliszu, celem 
budowy  gazociągu. 

 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  
 

1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez „Cowogaz” Pracownię Projektową  
Sieci  i  Instalacji  Sanitarnych ul. Serbinowska 1a w Kaliszu, nieruchomością 
stanowiącą własność Województwa Wielkopolskiego, położoną w Jerce gm. 
Krzywiń, oznaczoną w ewidencji gruntów  jako obręb Jerka, arkusz mapy 2, 
działka nr 514/2 o pow. 0,0965 ha  dla której Sąd Rejonowy w Kościanie prowadzi 
księgę wieczystą KW nr PO1K/00050994/8, celem budowy sieci gazowej               
ś/c Dz 90 mm.  

2. Przebieg trasy sieci gazowej ś/c Dz 90 mm przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik do uchwały. 

 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki                 
Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu                            
oraz Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu.  
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR   3206/2017 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia   2 lutego  2017 r.  

 
 

Nieruchomość położona w Jerce gm. Krzywiń, szczegółowo opisana w § 1 
uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym 
zarządzie Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu.  

„Cowogaz” Pracownia Projektowa  Sieci  i  Instalacji  Sanitarnych w Kaliszu 
zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody na dysponowanie ww. nieruchomością, 
celem budowy sieci gazowej ś/c Dz 90 mm.  

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu jako trwały zarządca 
nieruchomości nie wnosi uwag do trasy i lokalizacji przedmiotowej sieci. 

Szczegółową lokalizację ww. sieci przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 
uchwały. 

Stosownie do postanowień prawa budowlanego przed przystąpieniem                         
do inwestycji,  niezbędnym jest uzyskanie zgody właściciela nieruchomości.  
           Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie stosownej uchwały.  
 
 

 

 
Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ZAŁĄCZNIK  
do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr    3206/2017 

z dnia   2 lutego  2017 r. 
 
 

 


